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Ledig stilling som fengselsbetjent ved Ullersmo fengsel, avdeling
Kroksrud
Ved Ullersmo fengsel er det ledig fast stilling som fengselsbetjent fra 01.07.15.
Stillingen er for tiden tjenestepostert ved avdeling Kroksrud.

Avd. Kroksrud er en fengselsenhet ved Ullersmo med lavere sikkerhetsnivå. Avdelingen har plass til inntil 62 personer, fordelt på tre boenheter.
Avdelingens målgruppe er doms- og forvaringsinnsatte med inntil 5 år frem til forventet løslatelse. Avdelingen har særlig fokus på at den
forestående løslatelsen skal være forsvarlig tilrettelagt. Videre har avdelingen som målsetting å introdusere innsatte for nye eller alternative
verdier, for eksempel ved økt engasjement i familielivet, et mer aktivt friluftsliv, sunne fritidsaktiviteter, samt økt engasjement, omtanke og
empati overfor andre.

Hovedoppgaver
* Ha den daglige oppfølgingen innenfor sitt ansvarsområde.
* Planlegge spesielle funksjoner og aktiviteter tilpasset en avdeling med lavere sikkerhetsnivå.
* Følge opp innsatte, både enkeltvis som kontaktbetjent og i grupper.
* Utarbeide fremtidsplaner.
* Motivere innsatte til å føre et lovlydig liv etter løslatelsen.
* Utføre tjenesten i henhold til lov- og regelverk på en etisk forsvarlig måte slik at ro, orden og sikkerhet blir opprettholdt.

Kvalifikasjoner
* Bestått fengselsbetjentutdanning fra Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS).
* Førerkort kl. B.

Personlige egenskaper
* God innsikt i endrings- og motivasjonsarbeid.
* God kjennskap til de utfordringer de innsatte står ovenfor ved en fremtidig løslatelse, herunder sysselsetting, bolig, nettverk og rus.
* Kunne arbeide selvstendig, samt i tverrfaglige grupper, med de retningslinjer som gjelder.
* Gode kunnskaper innen IKT og Kriminalomsorgens datasystemer.
* Fleksibilitet, samarbeidsevne og en meget god ordenssans.

Den som tilsettes må være innstilt på å inngå i kontaktbetjentordningen, samt bistå og veilede de innsatte i spørsmål vedrørende den enkelte
soningsplanlegging.

Vilkår
Fengselsbetjent lønnes i stillingskode 0264, LR 39, minimum alt.5. Fra lønnen trekkes to prosent pliktig innskudd i Statens pensjonskasse.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Det er en egen standard passus som omhandler prøvetid i staten (6 måneders prøvetid).

Generelt
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn.

I henhold til offentleglova § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til å ikke bli ført opp på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger fås ved fengselsinspektør Raymond Bråten, tlf 63 94 36 72.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post:

kundeservice@jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27.

Attester og vitnemål medbringes til eventuelt intervju.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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